

Årsredovisning
för
Maxicom Aktiebolag
556775-6852

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann Hellberg, Styrelseledamot
2023-11-17

Styrelsen för Maxicom Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konstruktion, tillverkning, försäljning och service av elektronisk utrustning för kommunikation och därmed förenlig verksamhet samt import och försäljning av solpaneler. Av nettoomsättningen utgör handel med solpaneler 96% (f år 92%).

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Ulricehamns kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 296	3 275	1 660	1 732
Resultat efter finansiella poster	544	296	252	205
Balansomslutning	1 892	2 172	1 252	1 265
Soliditet (%)	64,0	45,1	75,7	57,2

Bolagets omsättning har ökat med 3 021 tkr, motsvarande 92% mot föregående år. Hela förändringen kan hänföras till bolagets fortsatta inriktning mot energimarknaden för Solcellspaneler.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	494 990	233 613	828 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		233 613	-233 613	0
Årets resultat			319 267	319 267
Belopp vid årets utgång	100 000	528 603	319 267	947 870

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	528 603
årets vinst	319 267
	847 870
disponeras så att i ny räkning överföres	847 870
	847 870

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 295 937	3 275 446
Övriga rörelseintäkter		35 133	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 331 070	3 275 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 430 874	-2 650 879
Övriga externa kostnader		-316 135	-269 818
Personalkostnader	2	-2 082	-2 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 174	-56 145
Summa rörelsekostnader		-5 807 265	-2 978 907
Rörelseresultat		523 805	296 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	22 111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 875	-766
Summa finansiella poster		20 236	-766
Resultat efter finansiella poster		544 041	295 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 000	13 700
Förändring av överavskrivningar		-7 299	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		-141 299	1 700
Resultat före skatt		402 742	297 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 475	-63 860
Årets resultat		319 267	233 613

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	144 092	217 133
Summa materiella anläggningstillgångar		144 092	217 133
Summa anläggningstillgångar		144 092	217 133
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		44 847	1 946 362
Summa varulager		44 847	1 946 362
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 650 039	2 500
Övriga fordringar		2 010	186
Summa kortfristiga fordringar		1 652 049	2 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 701	5 566
Summa kassa och bank		50 701	5 566
Summa omsättningstillgångar		1 747 597	1 954 614
SUMMA TILLGÅNGAR		1 891 689	2 171 747

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		528 603	494 990
Årets resultat		319 267	233 613
Summa fritt eget kapital		847 870	728 603
Summa eget kapital		947 870	828 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		258 000	124 000
Ackumulerade överavskrivningar		73 299	66 000
Summa obeskattade reserver		331 299	190 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	369 648
Summa långfristiga skulder		0	369 648
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	373 797
Leverantörsskulder		186 770	8 244
Skatteskulder		133 167	77 919
Övriga skulder		282 583	313 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		612 520	783 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 891 689	2 171 747

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ränteintäkter	1 418	0
Valutakursvinster	20 693	0
	22 111	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	501 000	329 800
Inköp	0	171 200
Försäljningar/utrangeringar	-68 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 000	501 000
Ingående avskrivningar	-283 867	-227 722
Försäljningar/utrangeringar	53 133	0
Årets avskrivningar	-58 174	-56 145
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 908	-283 867
Utgående redovisat värde	144 092	217 133

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	369 648
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Blidsberg 2023-10-31

Karl Hellberg
Karl Hellberg